Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2018  № 27
с. Едрово

О внесении изменений в
муниципальную программу
«О формировании современной
городской среды  на территории
Едровского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести  в муниципальную программу «О формировании современной городской среды  на  территории Едровского сельского поселения  Валдайского муниципального района Новгородской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Едровского сельского поселения от 26.10.2017 №178 следующие изменения:
       1.1.В Паспорте программы вместо слова «Департамент по жилищному-коммунальному хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Новгородской области» - исключить.
       1.2.   Пункт 6  дополнить подпунктом 6.1 следующего содержания:
        «6.1 Проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий МКД, общественных территорий, расположенных на территории Едровского  сельского поселения, осуществляется с учетом синхронизации мероприятий муниципальной программы с реализуемыми в с. Едрово  мероприятиями в рамках муниципальных программ по строительству (реконструкции, ремонту) объектов недвижимого имущества, программ по ремонту и модернизации инженерных сетей, дорог и иных объектов, расположенных на соответствующей территории».
          2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на  официальном сайте администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]